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PRELEGENCI KONFERENCJI 

  

JAK SKUTECZNIE ZARZĄDZAĆ FINANSAMI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
Czy warto stosować narzędzia sprawdzone w biznesie? 

 

Prof. dr hab. Jerzy Hausner – profesor nauk ekonomicznych, 
pracownik Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Od 2010 
r. członek Rady Polityki Pieniężnej. Od połowy lat 90. pełnił 
szereg funkcji państwowych i rządowych. Był m.in. szefem 
doradców wicepremiera Grzegorza Kołodki (1994-1996), 
następnie w rządzie Włodzimierza Cimoszewicza (1997) 
pełnomocnikiem rządu ds. reformy zabezpieczenia 
społecznego i podsekretarzem stanu w Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów. W latach 2001–2005 poseł na Sejm RP IV kadencji. 
Wicepremier i minister w rządach Leszka Millera (2001-2004) 
oraz Marka Belki (2004-2005). Autor planu naprawy finansów 
publicznych (tzw. plan Hausnera).  

 

 

Elżbieta Suchocka-Roguska - ekonomistka,  w latach 2004  
- 2010 sekretarz stanu w Ministerstwie Finansów. Obecnie 
doradczyni Prezesa Narodowego Banku Polskiego. 

dr Halina Wasilewska-Trenkner  – ekonomistka, była 
minister finansów, członkini Rady Polityki Pieniężnej w latach 
2004 -2010. Obecnie doradczyni Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego. 

 

   

Dariusz Daniluk  

Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego.  
W latach 2008 - 2011 był podsekretarzem stanu  
w Ministerstwie Finansów. Ukończył studia na Wydziale Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, studia 
podyplomowe z zakresu prawa i ekonomii Wspólnot 
Europejskich na UW oraz studia z zakresu międzynarodowej 
bankowości i finansów na Uniwersytecie w Southampton. 
Pracował w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego, w 
Departamencie Międzynarodowych Instytucji Finansowych  
i Departamencie Zagranicznym Narodowego Banku Polskiego, 
a następnie w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Był 
przedstawicielem Ministra Finansów w Komisji Nadzoru 
Finansowego w latach 2008 - 2011 oraz przewodniczącym 
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Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w latach 2009  
- 2011. Był członkiem Komitetu Audytorów Wewnętrznych  
w Europejskim Banku Centralnym. Publikował prace m.in.  
z zakresu prawa bankowego, nadzoru bankowego oraz 
regulacji usług finansowych. 

 

Wojciech Gryko 

Długoletni praktyk zarządzania w sektorze finansowym. 
Ekspert Harvard Business Review Polska. Absolwent Handlu 
Zagranicznego SGPiS w Warszawie (obecnie SGH) ze 
specjalnością ekonomika i organizacja handlu zagranicznego. 
Makler papierów wartościowych.  

Od kwietnia 2006 jest wykładowcą w ICAN Institute w zakresie 
zagadnień związanych z zarządzaniem strategicznym, 
ekonomiką przedsiębiorstwa i finansami. Pracował dla takich 
firm, jak: Bank Pekao S.A. na stanowiskach doradcy zarządu i 
zastępcy dyrektora Centralnego Biura Maklerskiego, 
Przymierze Towarzystwa Funduszy Powierniczych S.A. jako 
wiceprezes i dyrektor inwestycyjny, Pekao/Alliance 
Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego S.A. jako prezes 
zarządu, Pekao Financial Services Sp. z o.o. i CEE Property 
Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. jako wiceprezes 
zarządu.  

Jest zaangażowany w działalność szkoleniową, konsultingową 
oraz inwestycyjną. 

 

 

Małgorzata Szlachetka 

Magister ekonomii w dyscyplinie zarządzania. Specjalizuje się 
w zagadnieniach z dziedziny finansów publicznych, 
rachunkowości oraz organizacji i funkcjonowania administracji 
publicznej w Polsce. Zajmuje się kreowaniem nowych 
rozwiązań informacyjno-informatycznych przeznaczonych dla 
administracji publicznej. Od 2005 roku jest związana  
z firmą Sygnity S.A., obecnie na stanowisku Menedżera Działu 
Rozwiązania Business Intelligence - obszar biznesowy Rynek 
Samorządów. Pisze doktorat z zakresu zarządzania finansami 
jednostki samorządu terytorialnego. 
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Bogdan Żurek  

Key Account Manager w S&T Services Polska. Ukończył 
Wydział Cybernetyki na Wojskowej Akademii Technicznej oraz 
Podyplomowe Studia Prawno-Menedżerskie na Politechnice 
Gdańskiej. Swoje umiejętności rozwijał między innymi w USA 
(Monterey - Defence Resources Management Institute) oraz w 
centrum szkolenia ICL w Slough. W trakcie 13-letniej kariery 
biznesowej pełnił między innymi funkcje Project Manager’a, 
Key Account Manager’a, przez 3 lata kierował zespołem 
sprzedaży na rynek rządowy. Obecnie pełni funkcję dyrektora 
sprzedaży na rynkach rządowym oraz instytucji użyteczności 
publicznej w firmie S&T Services Polska Sp. z o.o. Poza 
doświadczeniem biznesowym posiada szeroką wiedzę 
merytoryczną, dzięki 15-letniemu doświadczeniu przy 
opracowywaniu koncepcji projektów technologicznych  
i wdrażaniu systemów informatycznych o różnym stopniu 
złożoności. Brał udział w realizacji prac naukowo-badawczych 
dla Komitetu Badań Naukowych. Był współautorem  
i autorem opracowań naukowych dotyczących między innymi 
bezpieczeństwa informacji, analizy obiektowej  
i projektowania obiektowego, zarządzania ryzykiem,  
a także metod podwyższenia wydajności pracy zespołów. 

 

 

 


